laikotarpį,  poliso kopiją ir jo apmokėjimą patvirtinančius dokumentus ar kitus dokumentus, įrodančius, 

kad tiekėjas (arba bent vienas iš jungtinės veiklos partnerių, jeigu pirkimą laimi jungtinės veiklos sutarties 

pagrindu veikianti tiekėjų grupė) yra apsidraudęs profesinės civilinės atsakomybės draudimu ne mažesnei 

nei 350 000 (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių) Eur sumai su ne didesne negu 3 000 (trijų tūkstančių) 

Eur besąlyginės išskaitos (franšizės) suma. 

11.6. Tiekėjui per nustatytą laiką ar šalių suderintą papildomą laiką nepateikus 11.5 punkte 

nurodyto dokumento (civilinės atsakomybės draudimo poliso kopijos), sutartis neįsigalioja.